様式第1号

年　　月　　日

観音寺市地域公共交通活性化協議会
会長　　宮崎　耕輔　様

所在地
団体名
代表者名

参加申込書

[bookmark: _GoBack]　当社は、観音寺市地域公共交通利便増進実施計画策定支援業務委託の公募型プロポーザル参加基準を満たしていますので、企画提案に応募したく、下記のとおり必要書類を添付し参加を表明します。

記

1　添付書類
(1) 会社概要（様式第2号）
(2) 業務実績調書（様式第3-１号）
(3) 業務責任者業務実績調書（様式第3-２号）
(4) 直近年度の国税、都道府県税及び市区町村民税に係る全ての納税証明書又は滞納がない旨の証明書
(5) 参加資格審査結果通知書送付用の封筒